Instituto Formando Águias & Campeões – CNPJ 33.374.108/0001-01
Endereço: QNM 34, AE 1, Shopping JK, Sala 1207, Taguatinga/DF – CEP 72145-450

formandoaguiasecampeoes@gmail.com

ADJUDICAÇÃO – EDITAL Nº 11/2025-IFAC

Considerando o resultado do processo de seleção realizado em conformidade com o

EDITAL Nº 11/2025-IFAC, publicado em 18 de junho de 2025, destinado à contratação de

empresa especializada para o fornecimento de uniformes destinados aos PROJETO

FORMANDO CAMPEÕES (PFC 6), conforme especificações e critérios estabelecidos no

referido edital;

Considerando que a empresa A TAL PRODUTORA CONSULTORIA GESTÃO

EXECUÇÃO DE PROJETOS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 29.700.722/0001-30,

apresentou a proposta mais vantajosa, atendendo plenamente às exigências técnicas, de

qualidade, prazo de entrega e garantia de fabricação estipuladas no edital;

Considerando a regularidade fiscal e jurídica da empresa adjudicada, devidamente

comprovada por meio dos documentos apresentados;

ADJUDICO o objeto do EDITAL Nº 11/2025-IFAC à empresa A TAL PRODUTORA

CONSULTORIA GESTÃO EXECUÇÃO DE PROJETOS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº

29.700.722/0001-30, para o fornecimento de uniformes descritos no item 3 do edital, pelo

valor global de R$ 39.367,80 (trinta e nove mil, trezentos e sessenta e sete reais e

oitenta centavos), nos termos da proposta apresentada e das condições estabelecidas no

edital.

Publique-se.

Taguatinga/DF, 24 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO MARTINS VERAS

Presidente